
ZARZĄDZENIE 

Rektora Wyższej Szkoły Rehabilitacji w Warszawie 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie organizacji przebiegu badania opinii studentów na temat przebiegu zajęć dydaktycznych i pracy 

nauczycieli akademickich i innych osób prowadzących zajęcia dydaktyczne 

 

Na podstawie § 19 ust. 2 pkt. 13 Statutu Wyższej Szkoły Rehabilitacji w Warszawie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zobowiązuję nauczycieli akademickich oraz inne osoby prowadzące zajęcia dydaktyczne do organizowania 
udziału studentów w badaniu ich opinii na temat przebiegu zajęć dydaktycznych i pracy nauczycieli 
akademickich i innych osób prowadzących zajęcia dydaktyczne, w czasie zajęć zorganizowanych. 

2. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1 dotyczy wszystkich zajęć zorganizowanych, teoretycznych 

(wykładów), praktycznych (ćwiczeń) oraz dyplomowych (seminariów), z wyłączeniem zajęć klinicznych. 

§ 2 

1. Nauczyciel akademicki albo inna osoba prowadząca zajęcia dydaktyczne jest zobowiązana na ostatnich 

zajęciach kursu przedmiotowego prowadzonego w semestrze, zakończyć czynności edukacyjne odpowiednio 

wcześniej i przeznaczyć ostatnie 15 minut tych zajęć na udział studentów w badaniu ankietowym. 

2. Nauczyciel akademicki albo inna osoba prowadząca zajęcia dydaktyczne jest zobowiązana udzielić 
studentom instrukcji prowadzącej do formularza elektronicznego ankiety poprzez: 

1) polecenie uruchomienia urządzenia do zajęć online, jakie student powinien posiadać; 
2) polecenie zalogowania do systemu obsługi uczelni pod adresem https://dziekanatwsr.pl/; 

3) wskazanie na zakładkę ‘Sondy’ > ’Ankiety’ i formularz ankiety dotyczącej kończonych zajęć; 

4) poinformowanie o czasie pozostałym na wypełnienie formularza ankiety do zakończenia zajęć 

zorganizowanych. 

3. Nauczyciel akademicki albo inna osoba prowadząca zajęcia dydaktyczne jest zobowiązana udzielić 

studentom informacji o tym, że udział w badaniu jest dobrowolny oraz że badanie ma charakter anonimowy. 

§ 3 

1. Zobowiązuję kierowników katedr do zapewnienia dyscypliny nauczycieli akademickich i innych osób 

prowadzących zajęcia dydaktyczne w zakresie wykonywania obowiązków wynikających z niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanowi. 

§ 4 

1. Wynikające z niniejszego Rozporządzenia obowiązki pracownicze nauczycieli akademickich i innych osób 

prowadzących zajęcia dydaktyczne wchodzą w życie począwszy od roku akademickiego 2022_2023. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie 30 września 2022 roku. 

REKTOR 

Wyższej Szkoły Rehabilitacji 

prof. dr hab. n. med. Jerzy E. Kiwerski 


